
 

 

Projektas 

Nr. TSP-155 

2024-08-16 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024-03-25 SPRENDIMO NR. TS-37 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

OBJEKTŲ 2024–2026 METŲ PRIORITETINIŲ EILIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m.                        d. Nr. TS- 

 Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 5 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 8 dalimi, Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2023 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. TS-246 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Kazlų Rūdos savivaldybės susisiekimo infrastruktūros 

objektams finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Kazlų Rūdos savivaldybės susisiekimo infrastruktūros 

objektams finansuoti tvarkos aprašo 12 punktu ir 2024 m. rugpjūčio 6 d. Kazlų Rūdos savivaldybės 

viešosios infrastruktūros plėtros programos lėšų naudojimo prioritetams ir gavėjams nustatyti darbo 

grupės posėdžio protokolu Nr. I-5, Kazlų Rūdos  savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024 kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-37 „Dėl 

Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių objektų 2024-2026 metų prioritetinių 

eilių patvirtinimo“ 1.2 papunkčiu patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių objektų (darnaus judumo ir inžinerinių saugaus eismo priemonių – šaligatvių, pėsčiųjų ir (ar) 

dviračių takų, pėsčiųjų viadukų, tiltų, pėsčiųjų perėjų, stovėjimo aikštelių, skirtų motorinėms 

transporto priemonėms arba dviračiams palikti, sankryžų, greičio mažinimo kalnelių ir kt.), kuriuose 

atliekami statybos, kapitalinio ar paprastojo remonto darbai ir su šiais darbais susijusios inžinerinės 

paslaugos, 2024–2026 metų prioritetinę eilę (pridedama). 

2. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

        

        

Savivaldybės meras                                       Mantas Varaška 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

 

PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo 25 d. sprendimu 

Nr. TS-37 

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024 m.                       d. sprendimo 

Nr. TS-     redakcija) 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

OBJEKTŲ (DARNAUS JUDUMO IR INŽINERINIŲ SAUGAUS EISMO PRIEMONIŲ – 

ŠALIGATVIŲ, PĖSČIŲJŲ IR (AR) DVIRAČIŲ TAKŲ, PĖSČIŲJŲ VIADUKŲ, TILTŲ, 

PĖSČIŲJŲ PERĖJŲ, STOVĖJIMO AIKŠTELIŲ, SKIRTŲ MOTORINĖMS 

TRANSPORTO PRIEMONĖMS ARBA DVIRAČIAMS PALIKTI, SANKRYŽŲ, 

GREIČIO MAŽINIMO KALNELIŲ IR KT.), KURIUOSE ATLIEKAMI STATYBOS, 

KAPITALINIO AR PAPRASTOJO REMONTO DARBAI IR SU ŠIAIS DARBAIS 

SUSIJUSIOS INŽINERINĖS PASLAUGOS, 2024–2026 METŲ PRIORITETINĖ EILĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Kelio 

numeris 

Kelio 

pavadinimas 

Darbų ir 

paslaugų 

rūšis 

Pagal 

kriterijus 

surinkta 

balų 

Pastabos, pasikeitimai 

1. KR8027 Atgimimo g., 

Kazlų Rūdos 

mst. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

44 Pėsčiųjų-dviračių takas 

 

2. KR7005 Medelyno g., 

Jūrės k., Kazlų 

Rūdos sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

36 šaligatvis 

3. KR8001 S. Daukanto g., 

Kazlų Rūdos 

mst. 

nauja 

statyba/ 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

35 

 

šaligatvis 

4. KR8017 Maironio g., 

Kazlų Rūdos 

mst. 

paprastasis / 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

30 atkarpa nuo Kęstučio g. iki 

Vilniaus g. 

(gatvė / šaligatvis / 

apšvietimas)  

5. KR8033 Kęstučio g., 

Kazlų Rūdos 

mst. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

30 atkarpa nuo Maironio g. iki 

Vilniaus g. 

(šaligatvis / apšvietimas) 

6 KR7151 Mokyklos g., 

Plutiškių k., 

Plutiškių sen. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

30 šaligatvis, apšvietimas 



2 

 

7. KR8039 Taikos g., 

Kazlų Rūdos 

mst. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

29 šaligatvis (gamtinio karkaso 

pusėje) 

8. KR8008 Dariaus ir Girėno 

g., Kazlų Rūdos 

mst. 

kapitalinis 

remontas, 

inžinerinės 

paslaugos 

 pirmumo tvarka, vadovaujantis 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2022-03-28 sprendimu 

Nr. TS-66 patvirtinto Kazlų 

Rūdos savivaldybės susisiekimo 

infrastruktūros objektams 

finansuoti tvarkos aprašo 11 

punktu (parengta B laida) 

(parengtas projektas), šaligatvis 

 
                                                                            ______________________________________ 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR TERITORIJŲ PLANAVIMO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. zus@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024-03-25 SPRENDIMO NR. TS-37 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ 

OBJEKTŲ 2024–2026 METŲ PRIORITETINIŲ EILIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 6 d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Sprendimo projekto tikslas –

patikslinti Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių objektų 2024–2026 metų 

prioritetines eiles. 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2023-12-18 sprendimu Nr. TS-246 „Dėl Kelių priežiūros 

ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Kazlų Rūdos savivaldybės 

susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtino Kelių 

priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Kazlų Rūdos savivaldybės 

susisiekimo infrastruktūros objektams finansuoti tvarkos aprašą (toliau – Aprašas) ir 2024-03-25 

sprendimu Nr. TS-37 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių objektų 2024-

2026 metų prioritetinių eilių patvirtinimo“ patvirtino Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių objektų 2024-2026 metų prioritetines eiles (toliau – Prioritetinės eilės). 

Vadovaujantis Aprašo 12 punktu, atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybėje 2024 m. 

įgyvendinamus kelių ir gatvių objektus, reikia patikslinti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių objektų (darnaus judumo ir 

inžinerinių saugaus eismo priemonių – šaligatvių, pėsčiųjų ir (ar) dviračių takų, pėsčiųjų viadukų, 

tiltų, pėsčiųjų perėjų, stovėjimo aikštelių, skirtų motorinėms transporto priemonėms arba dviračiams 

palikti, sankryžų, greičio mažinimo kalnelių ir kt.), kuriuose atliekami statybos, kapitalinio ar 

paprastojo remonto darbai ir su šiais darbais susijusios inžinerinės paslaugos, 2024–2026 metų 

prioritetinę eilę, nes vykdant projektavimo darbus, pasikeitė 2 objektų darbų rūšis. Patikslintos 

prioritetinės eilės turi būti teikiamos tvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktas, 15 straipsnio 

2 dalies 19 punktas, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 5 straipsnio 4 dalis, Lietuvos Respublikos 

kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 8 dalis, Kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2005-04-21 nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. 

gruodžio 18 d. sprendimu Nr. TS-246 patvirtinto Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

lėšų paskirstymo ir naudojimo Kazlų Rūdos savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektams 

finansuoti tvarkos aprašo 12 punktas (į tai atsižvelgiama priimant sprendimą) ir Kazlų Rūdos 

mailto:zus@kazluruda.lt


 2 

savivaldybės viešosios infrastruktūros plėtros programos lėšų naudojimo prioritetams ir gavėjams 

nustatyti darbo grupės posėdžio 2024-08-06 protokolas Nr. I-5. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Priimtas sprendimas užtikrins Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų naudojimo tvarkos reikalavimus, atitinkančius galiojančius teisės aktus.  

Priėmus sprendimą bus galima patikslinti Kazlų Rūdos savivaldybės Kelių priežiūros ir 

plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių dalininkė 

yra savivaldybė, savivaldybės įmonių valdomų vietinės reikšmės kelių objektų sąrašą.  

Neigiamos pasekmės nenumatomos. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Nereikia. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą, galiojančių 

teisės aktų pakeisti nereikės. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Sprendimui įgyvendinti 

papildomų Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto ir kitų lėšų nereikės. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Nėra. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra.  

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: 2024-03-25 Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos sprendimas Nr. TS-37 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių objektų 2024-2026 metų prioritetinių eilių patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus 

vyriausioji specialistė  

  

 

 

Virginija Saldukaitienė 

 
 

 

V. Saldukaitienė, tel. (8 343)  68 631, el. p. virginija.saldukaitiene@kazluruda.lt 


